
Zarządzenie Nr 715/2017 
Burmistrza Obornik 

z dnia 20 kwietnia 2017 r. 

Zarządzenie Nr 715/2017 

Burmistrza Obornik 

z dnia 20 kwietnia 2017 r. 

 

 

w sprawie  

 

 

 

zmiany Zarządzenia Nr 453/2016 Burmistrza Obornik z dnia 8 lipca 2016 r. 

w sprawie zasad prawidłowego i terminowego windykowania należności               

z tytułu podatków lokalnych.  

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), w związku z art. 4 ust. 1 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 

29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. poz. 1047 ze zm.), rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie postępowania wierzycieli należności 

pieniężnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2367 ze zm.) oraz  §3 pkt 2 i 3 rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 25 października 2010 r. w sprawie zasad rachunkowości oraz planów kont                    

dla organów podatkowych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2010 r. Nr 208,                   

poz. 1375 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 453/2016 Burmistrza Obornik z dnia 8 lipca 2016 r. w sprawie zasad 

prawidłowego i terminowego windykowania należności z tytułu podatków lokalnych 

wprowadzam następujące zmiany w załączniku Nr 1, gdzie: 

pkt 3 punktor 1 tiret 1 otrzymuje brzmienie: 

- dla 1 raty, nie później niż w terminie do 31 maja danego roku. 

pkt 3 punktor 2 tiret 1 otrzymuje brzmienie: 

- dla 1, 2, 3 raty, nie później niż w terminie do 31 maja danego roku. 

 

pkt 12 otrzymuje brzemienie: 

Pracownik odpowiedzialny za przygotowanie i wydanie tytułu wykonawczego, po otrzymaniu 

upomnienia od pracownika odpowiedzialnego za jego przygotowanie i  wydanie sporządza                       

na kwoty zaległe tytuł wykonawczy, nie później niż w terminie do 2 miesięcy, licząc od dnia 

odbioru upomnienia. 

 

 



Zarządzenie Nr 715/2017 
Burmistrza Obornik 

z dnia 20 kwietnia 2017 r. 

 

2/2 

§ 2 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Zobowiązuje się pracowników właściwych merytorycznie do zapoznania się z zarządzeniem                     

i przestrzegania zawartych w nim postanowień.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


